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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30209/00  INSCRIPCION CONVOCAT                      64.033,52              0,00              0,00         63.095,69         64.033,52           -937,83              0,00         63.095,69
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   64.033,52              0,00              0,00         63.095,69         64.033,52           -937,83              0,00         63.095,69
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES:PU                         228,93              0,00              0,00            228,93            228,93              0,00              0,00            228,93
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                      228,93              0,00              0,00            228,93            228,93              0,00              0,00            228,93
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                        22,01              0,00              0,00             22,01             22,01              0,00              0,00             22,01
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                               22,01              0,00              0,00             22,01             22,01              0,00              0,00             22,01
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     29,82              0,00              0,00             29,82             29,82              0,00              0,00             29,82
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                            29,82              0,00              0,00             29,82             29,82              0,00              0,00             29,82
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           64.314,28              0,00              0,00         63.376,45         64.314,28           -937,83              0,00         63.376,45
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA            658.210,43              0,00        -79.542,18        578.668,25        658.210,43              0,00        -79.542,18        578.668,25
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                     308.507,50              0,00              0,00        308.507,50        308.507,50              0,00              0,00        308.507,50
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                   966.717,93              0,00        -79.542,18        887.175,75        966.717,93              0,00        -79.542,18        887.175,75
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                         966.717,93              0,00        -79.542,18        887.175,75        966.717,93              0,00        -79.542,18        887.175,75
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                          29,82              0,00              0,00             29,82             29,82              0,00              0,00             29,82
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                       29,82              0,00              0,00             29,82             29,82              0,00              0,00             29,82
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                 29,82              0,00              0,00             29,82             29,82              0,00              0,00             29,82
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA            30.419,25              0,00              0,00         30.419,25         30.419,25              0,00              0,00         30.419,25
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                     30.419,25              0,00              0,00         30.419,25         30.419,25              0,00              0,00         30.419,25
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                          30.419,25              0,00              0,00         30.419,25         30.419,25              0,00              0,00         30.419,25

*** TOTAL                                              1.061.481,28              0,00        -79.542,18        981.001,27      1.061.481,28           -937,83        -79.542,18        981.001,27



                                                                                                                                                                                                  
  Junta de Andalucía                                                                                     06.03.2018 13:24:59                                                                      
  INTERVENCIÓN GENERAL                      CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE                         PAG.   2                                                                                
                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                 
  EJERCICIO: 2018                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30209/00  INSCRIPCION CONVOCAT                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES:PU                           0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                      0,00




